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Svenska Statoil AB är en del av Statoil Fuel & Retail ASA och ett av Sveriges ledande drivmedelsbolag med fokus på klimatet. 
Statoil Fuel & Retail finns i 8 europeiska länder. I den svenska verksamheten ingår cirka 700 stationer fördelade på 
fullservicestationer och automatstationer anpassade för både personbilar och tung trafik. Verksamheten består av utveckling, 
försäljning och distribution av bensin, fordonsgas, diesel, E85, flygbränsle, smörjoljor och gasol. Vårt nät av fullservicestationer 
finns över hela landet och erbjuder, förutom drivmedel, service, kunskap, fräsch och näringsriktig snabbmat, gott kaffe på 
nymalda bönorsom är ekologiskt och Fairtrademärkt, biluthyrning, biltvätt och svanenmärkt spolarvätska på pump. För mer 
information om Svenska Statoil, se www.statoil.se. Följ oss också på Facebook. 
 

 

 
 
Nyhet på Statoil:   
SUB en nybakad smörgås som görs på beställning 
 
Statoil förnyar sitt smörgåssortiment och lanserar nu Statoil SUB lagom till sommaren 
och semestertider. Smörgåsen består av en baguette där brödet bakas direkt i butiken 
och som på beställning fylls med färsk smörgåsfyllning.  
 
Nu i sommar börjar Statoil att sälja smörgåsen på 80 av sina fullservicestationer. Till hösten kommer 
den att finnas på samtliga fullservicestationer. 
 
– Smörgås är en av våra viktigaste produktgrupper inne i butik och vi ser att den nya smörgåsen fått 
väldigt bra mottagande hos våra kunder som testat den. Det är därför extra roligt att kunna erbjuda 
fyra spännande smaker av hög kvalitet, säger Tove Nörgård, ansvarig för snabbmat på Svenska 
Statoil. 
 
Den nya smörgåsen, Statoil SUB inom Statoils materbjudande Made to Go finns i smakerna; Kyckling 
& bacon, Ost & Skinka, Räkor & Ägg och det vegetariska alternativet; Tomat & mozzarella. 
 
– Vi har sedan flera år arbetat med att ta fram goda och sunda produkter av hög kvalitet i vårt 
snabbmaterbjudande. Bland annat har vi jobbat med att utesluta kemiska smakförstärkare. Statoil 
SUB görs först vid beställning för att kunden ska få en så fräsch och god smakupplevelse som möjligt. 
Brödet är nybakat och fyllningen är alltid dagsfärsk, säger Tove Nörgård. 
 
Enligt forskning är det viktigt att ta en paus längs vägen för att öka trafiksäkerheten. Smörgås är bra 
mat som är lätt att äta vid en bensträckare gärna tillsammans med en kopp kaffe. Varje dag väljer mer 
än 60 000 personer att stanna på Statoil, en av Sveriges största mataktörer längs vägarna, för att äta 
eller ta en kaffepaus. Under sommarmånaderna, juni till augusti, då många svenskar är ute på 
vägarna, säljer Statoil mest. 
 
– Statoil är en stark aktör inom mat och därför är det väldigt roligt att få vara med och ta fram nya 
produkter som ger våra kunder en smakupplevelse utöver vad de förväntar sig, säger Tove Nörgård. 
 
För mer information kontakta:  
Tove Nörgård, Svenska Statoil, tel: 070-429 62 28, ston@statoilfuelretail.com 
Tove Grönkvist, informatör, Svenska Statoil, tel: 070-429 64 45, tovgr@statoilfuelretail.com 
 
 


